Bl.1^r: Hierinne ist die eigene handschrifft D Martini Lutheri.

Bl.1v leer

Bl.2r: D M L rheim Gutte Zucht,bring gute Frucht

Nr.1

Bl.2r Z.3-7

Rusticus Est in ecclesia stultus fur in Campo Jn siluis Latro
bos cum uxore traditor coram principe Leo in taberna semper in-
urbanus conuiua et per totum inmanis bestia.

Nr.2Bl.3r Z.1 - Bl.3^v Z.8

Inc.: M L M Oswaldo lösen Si conscientia certa est

Expl.: de fide tua Mart Luther.

(- WA Tischreden 1058)

Nr.3Bl.3^vZ.9 - Bl.4^rZ.18

Spalatini schedula

M D XXXI Thomas de aqui: ad rho: 3 super haec verba. Arbitramur enim per fidem iustificari hominem etc. Et haec sine operibus nostris. Non autem solum sine operibus ceremonialibus, quae gratiam non conferebant, sed solum significabant, sed etiam sine operibus moralium praceptorum, secundum illud ad Titum 3 Non ex operibus iusticiae.

Jdem ad rho: 4 in verba Ei vero etc. Reputabitur fides eius f. Sola sine operibus ad iusticiam, id est ut per eam Justus dicitur, Et Justiciae praemia accipiat.

Augustinus ps 88 de christo et christianis. Illius enim Capitis membra sumus, Non potest hoc corpus decollari. Si in aeternum caput, in aeternum gloriantur et membra. Ut sit ille Christus integer in aeternum.

Jsich in versu. Tu vero repulisti etc. Et sequentibus aliquot. Et quia sola fides christi mundat nam credentes in christum salui sunt ab emundatione.

Tertullianus. O beatos quorum caussa deus jurat O miserrimos, qui nec domino Credimus Juranti.

Augustinus l 2 de adulterinis coniugiis. Non terreat nos sarcina continentiae. Leuis erit si christus erit. Christus erit si fides aderit, quae Jn petrat a iubente quod iusserit.

Nr.4Bl.4^r Z.19-24

D M dixit Jch will nicht glauben das gott vor vns alten menschen ein apffl oder birn lest waxsen den wir dancken im nicht vor sein gutthait nos sumus structi aber die kleinen kindlein die nhemens mit freuden anh dancken vnd loben gott vmb seiner Creatur haec in horto petri dixit vbi pueros vedit decerpere poma.

Nr.5Bl.4^r Z.25-29

Jn kemberck quoque d L in hanc sententiam dixit gott lest den Jungen kind die fruchte waxssen vnd wir alte verdampfte narren fressen Jns auff vm vnsert wegen ließ Er gwisslich keine frucht waxssen haec in kemberck dixit in parrochia vbi prae posita apponebat duas mensas.

Nr. 6Bl. 4^vZ. 1 - Bl. 5^rZ. 27

Inc.: Quinquaginta virtutes et paeconia iusticiae ex operibus quae sitae authore apostolo paulo ad Galathas. 1 Transferri a vocatione gratiae

Expl.: 50 nihil esse neque quicquam valere omnia. Finis.
(= WA Tischreden 5989ii)